
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vietējais veikalu tīkls "top!" ir 12 Latvijas uzņēmumiem piederošs, trešais lielākais mazumtirdzniecības veikalu tīkls kopš 
2000.gada, kas nodarbina vairāk nekā 4000 darbinieku visā Latvijā! Izprotot savus klientus rūpējamies par to apmierinātību, 
piedāvājot tiem kvalitāti par konkurētspējīgu cenu dzīves vietas tuvumā 202 veikalos. Aicinām Jūs pievienoties mūsu komandai! 

 

Meklējam pārdevēju Cēsīs! 
 

PIENĀKUMI 

 Pārtikas un nepārtikas preču tirdzniecība; 
 Pircēju apkalpošana pie kases; 
 Preču pieņemšana, pasūtīšana, uzskaite, izvietošana tirdzniecības zālē; 
 Preču realizācijas termiņu, marķējuma, kvalitātes, uzglabāšanas apstākļu un atbilstošas temperatūras 

kontrole. 

 

PRASĪBAS 

 Vēlama vidējā vai vidējā speciālā izglītība; 
 Vēlama pieredze pārtikas tirdzniecībā; 
 Precizitāte, augsta atbildības sajūta. 

 

PIEDĀVĀJAM 

 Interesantu darbu stabilā uzņēmumā; 
 Mūsdienīgu darba vidi; 
 Darbam atbilstošu atalgojumu un sociālās garantijas; 
 Profesionālās un personīgās izaugsmes iespējas; 

 Darba laiks maiņās no plkst. 8.00-22.00; 

 Darba alga no EUR 710-760 (bruto), 

 Darba vieta veikalā “top!” Gaujas iela 29, Cēsis. 

 

CV lūdzam sūtīt uz e-pastu: cv@madara89.lv ar norādi – pārdevējs CĒSIS, Gaujas ielā! 
 

Informējam, ka Jūsu sniegtā informācija tiks apstrādāta SIA “Firma Madara 89” piedāvātās vakances pretendentu atlases un 

kandidāta izvēles nolūkā. Pēc mērķa sasniegšanas, Jūsu iesniegtās informācijas apstrāde tiks izbeigta. 


